ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 18 » ноября  2014 года

 № 1459
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 «О департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери»

В целях уточнения полномочий департамента архитектуры и строительства администрации города Твери, в связи с передачей функций по организации работы межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в департамент архитектуры и строительства администрации города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 «О департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение 1 к Постановлению  пунктом 2.10. следующего содержания:

« 2.10. Организация работы:

- комиссии по землепользованию и застройке города Твери;
- комиссии по территориальному планированию города Твери;
- межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.».
1.2. Дополнить приложение 1 к Постановлению  пунктом 3.22.1. следующего содержания:
«3.22.1.  Организовывает работу:

- комиссии по землепользованию и застройке города Твери;

- комиссии по территориальному планированию города Твери;
- межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Твери в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2014.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Прокудина В.А.
Глава администрации города Твери

    Ю.В.Тимофеев